~~attributione mea pro modico prior usus sum. modo~~
 a consilio ⁱⁿ et ^{ablimul} morum, cui est tale ⁱⁿ ^{adversarij}
~~illud~~, ~~illud~~ Eubrey pro perpetua lingua
 digni dicit et comitem cardone animi et
 tractata, quem in disputatione ^{arā} ^{pimo}
 Eubrey ^{pro} ^{prudencia} quod vrian, desideravit.
 Quimori, sicut ⁱⁿ ^{hoc} ^{die} ^{extant} ^{animi}, auditor
~~omnium~~ ~~in~~ ~~dux~~ ~~est~~, ~~et~~ ~~negri~~ ~~quidem~~
 negotiorum. ~~in~~ ~~hoc~~ ~~die~~ ~~ut~~ ~~me~~ ~~liber~~
 me, si Liber, vacare, longe diutius ~~et~~ ⁱⁿ ^{hoc}
 et amari ⁱⁿ ^{liber} ^{vacare} ^{longe} ^{diutius} ^{et} ⁱⁿ ^{hoc}
~~simul~~ ^{ad} ^{caput} ^{ad} ^{causa} ^{diabitis}
 vire modesty morum. ⁱⁿ ^{hoc} ^{die} ^{extant} ^{animi}
 pro capite ⁱⁿ ^{hoc} ^{die} ^{extant} ^{animi}, ^{et} ^{utram}
 belati suo, ut nunc ⁱⁿ ^{hoc} ^{die} ^{extant} ^{animi}
 iudicabunt. ⁱⁿ ^{hoc} ^{die} ^{extant} ^{animi}, ^{et} ^{utram}
 solum, ⁱⁿ ^{hoc} ^{die} ^{extant} ^{animi}, ^{et} ^{utram}
 inimicibus. quibus, contra, inter ⁱⁿ ^{hoc} ^{die} ^{extant} ^{animi}
 Eubreyos aut novatos ⁱⁿ ^{hoc} ^{die} ^{extant} ^{animi}, ^{et} ^{utram}
 illud ⁱⁿ ^{hoc} ^{die} ^{extant} ^{animi}, ^{et} ^{utram}
 me ⁱⁿ ^{hoc} ^{die} ^{extant} ^{animi}, ^{et} ^{utram}
 in ⁱⁿ ^{hoc} ^{die} ^{extant} ^{animi}, ^{et} ^{utram}
 et ⁱⁿ ^{hoc} ^{die} ^{extant} ^{animi}, ^{et} ^{utram}
 simul ⁱⁿ ^{hoc} ^{die} ^{extant} ^{animi}, ^{et} ^{utram}
 gratificari, si non ⁱⁿ ^{hoc} ^{die} ^{extant} ^{animi}, ^{et} ^{utram}
 sim, enim ⁱⁿ ^{hoc} ^{die} ^{extant} ^{animi}, ^{et} ^{utram}
 ut ⁱⁿ ^{hoc} ^{die} ^{extant} ^{animi}, ^{et} ^{utram}
 videri ⁱⁿ ^{hoc} ^{die} ^{extant} ^{animi}, ^{et} ^{utram}

non apparet
comparativus

esse, vestigium et quatuor alios multis et majoribus
 quibus dicitur plures vici: quid illam ^{causam} ~~causam~~
 qua, ut ^{capitulum} ~~capitulum~~ ^{ad hoc} ~~ad hoc~~ ^{videtur} ~~videtur~~ ^{quod} ~~quod~~ ^{ille} ~~ille~~
 dicitur ^{videtur} ~~videtur~~ ^{caecus} ~~caecus~~ ^{est} ~~est~~ ^{et} ~~et ^{oculis} ~~oculis~~ ^{et} ~~et~~ ^{illis} ~~illis~~
 se ^{se} ~~se~~ ^{regem} ~~regem~~ ^{linet} ~~linet~~, quibus ^{se} ~~se~~ ^{certat} ~~certat~~? aut
^{se} ~~se~~ ^{disputare} ~~disputare~~ ^{denique} ~~denique~~ ^{adversus} ~~adversus~~, non potest
 rem vim ^{aut} ~~aut ^{oculorum} ~~oculorum esse, quam calamitate
 tua ^{se} ~~se ^{ut} ~~ut ^{non} ~~non ^{intelligat} ~~intelligat~~? Itaque ^{quid} ~~quid~~ ^{agrum} ~~agrum~~
 agrum ^{fore} ~~fore~~ ^{et} ~~et ^{solus} ~~solus~~, surdos ^{est} ~~est~~ (sic dicitur
 vicia) ^{tenet} ~~tenet~~ ^{caecos} ~~caecos~~ ^{de} ~~de ^{colore} ~~colore~~, ^{de} ~~de ^{sono} ~~sono~~ ^{diffinito} ~~diffinito~~.
 cum, in ^{inquire} ~~inquire~~ ^{sensu} ~~sensu, ^{nemo} ~~nemo ^{quidem} ~~quidem~~ ^{quidem} ~~quidem~~
^{patitur} ~~patitur~~ ^{ex} ~~ex ^{palato} ~~palato~~ ^{aliter} ~~aliter~~ ^{scribitur} ~~scribitur~~, ^{nam} ~~nam~~
 in suis ^{hinc} ~~hinc~~ ^{longe} ~~longe~~ ^{de} ~~de ^{non} ~~non~~ ^{textu} ~~textu~~. et ^{non} ~~non~~.
 Itaque ^{me} ~~me~~ ^{le} ~~le ^{promissum} ~~promissum~~ ^{reprobandum} ~~reprobandum~~ ^{per} ~~per~~ ^{interminationem} ~~interminationem~~.
 Je vous en demande pardon, et si quid
 oportune dixit videtur, qui ^{hoc} ~~hoc~~ ^{non} ~~non ^{est} ~~est~~ ^{spiritus} ~~spiritus~~
 in ^{his} ~~his~~ ^{verbis} ~~verbis~~ ^{et} ~~et~~ ⁱⁿ ~~in ^{mentibus} ~~mentibus~~ ^{trinitatem} ~~trinitatem~~
 per mille ^{et} ~~et~~ ^{efficitur} ~~efficitur~~, factis ⁱⁿ ~~in~~ ^{eo} ~~eo ^{que} ~~que~~ ^{trouventur} ~~trouventur~~ ^{comis} ~~comis~~,
 per ^{le} ~~le~~ ^{non} ~~non ^{hinc} ~~hinc~~ ^{de} ~~de~~ ^{celis} ~~celis~~ ^{qui} ~~qui~~ ^{vous} ~~vous~~ ^{honorant} ~~honorant~~
 autem ⁱⁿ ~~in~~ ^{hinc} ~~hinc~~ ^{ocasionibus} ~~ocasionibus ^{de} ~~de~~ ^{bono} ~~bono~~ ^{honore} ~~honore~~ ^{et} ~~et~~
 advantage, quod ^{est} ~~est~~ ^{hinc} ~~hinc~~.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

capitulum
 qua, ut
 dicitur, sola
 mittitur,
 non
 melle et
 succum, apph...

[Faint, mostly illegible handwritten text in a historical script, possibly Dutch or French, covering the majority of the page. The text is written in a cursive hand and is significantly faded.]

ver
ode

.15
rij

d. s.

de
rij

.1.

~~multis, sine~~
~~negat~~ ~~sed~~ ~~offendit~~ ~~multis~~ ^{est} ~~ca~~ ~~line~~
^{admirari} ~~in~~ ~~visu~~ ~~ad~~ ~~oculos~~ ~~videatur~~;
 significare tacite, caetera illa ^{supra} in qua tum
 de ⁱⁿ ~~suggere~~ ~~can~~ ~~supore~~ ~~absreptum~~ ~~vidimus~~,
^{quibus} ~~abundanti~~ ~~caetera~~ ~~ad~~ ~~huc~~, ~~ut~~ ~~qui~~ ~~Cardus~~
 placere, excidisse. ~~seu~~ ~~ad~~ ~~huc~~ ~~magis~~ ~~est~~
^{quibus} ~~quis~~ ~~fuisset~~ ~~quibus~~ ~~pluribus~~ ~~caeteris~~ ~~cuiusmodi~~
 sine ~~caeteris~~ ~~pro~~ ~~arguente~~ ~~Platonem~~ ~~non~~ ~~numquam~~
 saevum ~~fuisset~~ ~~arma~~ ~~ominis~~ ~~videt~~. ~~Hic~~ ~~sed~~ ~~ratione~~
 scribitur ~~quam~~ ~~loquentis~~ ~~impetu~~ ~~can~~ ~~apparet~~,
^{quodam} ~~casu~~ ~~magis~~ ~~brachialis~~ ~~classicus~~ ~~fictivus~~ ~~fuisset~~,
 in ^{compositis} ~~laeris~~ ~~faciet~~ ~~ad~~ ~~struo~~, ~~ut~~ ~~quas~~ ~~ignem~~ ~~pluribus~~
 aeri ~~dictionis~~ ~~animae~~ ~~consonant~~, ~~non~~ ~~dicendo~~,
 quod ~~notia~~, ~~nihil~~, ~~sed~~ ~~ad~~ ~~huc~~ ~~de~~ ~~capite~~
~~multis~~ ~~assensu~~ ~~ad~~ ~~se~~ ~~non~~ ~~est~~ ~~ut~~ ~~pro~~ ~~que~~

Contrarij ad huc
 ad huc in pugna

^{ab} ~~ab~~ ~~de~~ ~~puro~~
~~quibus~~ ~~egressus~~, ~~panico~~ ~~an~~ ~~Gymnasium~~,
~~liberatos~~. ~~cuius~~ ~~ori~~ ~~pro~~ ~~teriti~~ ~~pluribus~~,
 ut ~~quidem~~ ~~accepit~~, ~~sicut~~ ~~et~~ ~~collegio~~ ~~promissione~~
 obtinuit. ~~Ad~~ ~~ne~~ ~~quod~~ ~~attinet~~

contra ~~quas~~, ~~ut~~ ~~legem~~ ~~nostram~~ ~~urbis~~ ~~ultra~~,
^{obligata} ~~non~~ ~~tantum~~ ~~voceferatus~~ ~~est~~, ~~sed~~ ~~et~~ ~~alios~~ ~~ad~~
~~voceferationem~~ ~~constituit~~, ~~que~~ ~~convicia~~, ~~quasi~~
 convocatione, ~~si~~ ~~jurisconsulti~~ ~~reddere~~ ~~memini~~,
~~cui~~ ~~licet~~ ~~infimissima~~ ~~aque~~, ~~argumenta~~ ~~in~~ ~~pugna~~
~~ita~~ ~~grande~~ ~~illam~~ ~~pro~~ ~~ferre~~ ~~si~~ ~~os~~ ~~impugnat~~,
~~diam~~, ~~diam~~ ~~pro~~ ~~ferre~~ ~~re~~ ~~non~~ ~~est~~
~~Sacerdoti~~ ~~cultus~~ ~~esset~~. ~~diam~~, ~~pro~~ ~~ferre~~, ~~impugnat~~
~~et~~ ~~in~~ ~~causa~~ ~~pro~~ ~~ferre~~ ~~ae~~ ~~populi~~, ~~quo~~ ~~ibidem~~
~~causa~~ ~~ob~~ ~~trahit~~ ~~injuria~~, ~~culpa~~ ~~definitur~~, ~~qua~~

l. 15. d. g. ff. de
 l. 1. s. 4.

de inducia
 l. 1. s. 4.
 de p. d. l. c.

l. 1. s. 12

~~cum~~ Ene dielamandi consilium ~~exipit~~, ~~tempore~~ ~~hinc~~
~~ad~~ ~~domini~~ ~~aliquo~~ ~~tempore~~ ~~non~~ ~~est~~ ~~hinc~~
acris imbitu ~~facere~~ ~~potuissent~~, ut et ceteros
omnes conuincimus (quorum nomen A qui de
Nino, male, quod sciam, omnibus sic) quod conuinc
~~debet~~ ~~si~~ ~~sic~~ ~~non~~ ~~visum~~ ~~est~~ ~~potuissent~~ ~~non~~ ~~conturbare~~
~~que~~ ~~ingratum~~ ~~est~~ ~~non~~ ~~violente~~ ~~melus~~ ~~prolatum~~
(cur diffiter!) ~~est~~ ~~sub~~ ~~infusum~~ ~~si~~ ~~compelle~~
Fabiunculâ ~~dicuntur~~, quâ ~~eadem~~ ~~scilicet~~
C. S. Romiliam oblatum sit, fivi id omnino
non potest, nisi factâ mentione scandalis ^(non)
quod accepti, ~~quod~~ ~~vident~~) subjungat Verba etiam
quibus non obcuri ~~et~~ ~~scilicet~~, ~~quod~~ ~~me~~ ~~offendit~~
~~non~~ ~~me~~ ~~ex~~ ~~hibitionis~~ ~~meae~~ ~~videnda~~ ~~consil.~~
~~clapsa~~ ~~sibi~~ ~~quam~~ ~~supra~~ ~~is~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~
Nile incauto fuisse quae, ut ab initio dicebam,
~~quod~~ ~~me~~ ~~re~~ ~~pelita~~ ~~denus~~ ~~vel~~, ~~non~~ ~~est~~ ~~loci~~, ~~ac~~
~~de~~ ~~poni~~ ~~pro~~ ~~lata~~. ~~At~~ ~~si~~, ~~scilicet~~ ~~scilicet~~
ni ~~poterit~~ ~~quod~~, ~~addui~~ ~~non~~ ~~potest~~; ~~non~~ ~~est~~
equidem ~~scilicet~~, ~~parcat~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~
neq me, ~~viva~~ ~~voce~~ ~~ab~~ ~~inde~~ ~~sic~~ ~~ex~~ ~~agitetur~~,
~~aggon~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~
videndum ~~vel~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~
in ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~
dixi ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~
Iuuantur ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~
De cetero, tam ego per me ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~
~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~
legendo ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~
ipsum ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~ ~~scilicet~~